
22.-23.04.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dynamische Kurzwaffe Teil 1 (PP3, PP4, NPA-C, NPA-D)
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 5 18 7 0 0 0 0 293
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 6 14 9 1 0 0 0 289
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
4 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 4 13 11 2 0 0 0 285
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 2 14 12 2 0 0 0 284
6 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 3 11 12 4 0 0 0 280
7 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 3 10 12 5 0 0 0 278
8 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 7 13 6 1 1 0 268
9 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 1 6 14 6 3 0 0 265

10 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 6 12 10 1 0 0 265
11 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 0 7 13 8 1 0 1 263
12 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 4 6 9 5 4 1 1 260
13 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 0 6 14 7 2 0 0 256
14 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 2 12 8 5 2 0 249
15 Garche, Dietmar 14146 SLG Weddendorf 1 3 12 6 7 0 0 245
16 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 0 5 13 4 6 0 0 241
17 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 2 2 11 8 5 0 0 238
18 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 2 5 4 5 7 6 1 236
19 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 3 11 4 7 1 0 226
20 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 0 2 7 10 7 0 1 217
21 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 2 0 14 8 4 0 212
22 Heberling, Patrick 60417 SLG Weddendorf 2 3 8 4 6 1 1 207
23 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 1 6 8 5 4 3 202
24 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 1 4 5 1 6 5 3 190

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 0 3 12 10 4 1 0 252
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 3 2 9 9 5 2 0 250
AW Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 0 4 3 9 9 2 0 214
AW Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 0 5 7 5 3 6 0 210
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22.-23.04.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dynamische Kurzwaffe Teil 1 (PP3, PP4, NPA-C, NPA-D)
Einzelwertung "Ladies" - C.6D Police Pistol 3

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 2 7 13 6 1 1 0 268
2 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 1 2 12 8 5 2 0 249
3 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 2 0 14 8 4 0 212
4 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 0 1 6 8 5 4 3 202
5 Kieler, Melanie 55407 SLG Weddendorf 1 4 5 1 6 5 3 190
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22.-23.04.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dynamische Kurzwaffe Teil 1 (PP3, PP4, NPA-C, NPA-D)
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 11 15 4 0 0 0 0 296
4 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 14 10 6 0 0 0 0 294
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 10 10 10 0 0 0 0 290
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 6 15 7 2 0 0 0 289
7 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 12 8 8 2 0 0 0 288
8 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 12 14 1 1 0 0 281
9 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 1 13 12 3 1 0 0 279

10 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 12 9 8 0 0 0 275
11 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 2 9 12 7 0 0 0 274
12 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 1 15 9 1 3 0 0 270
13 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 3 3 15 8 1 0 0 266
14 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 4 4 14 3 3 1 1 262
15 Naumann, Sven 42423 SLG Drömling 5 7 10 3 1 3 0 259
16 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 0 8 11 5 4 1 0 253
17 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 1 10 14 5 0 0 247
18 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 8 11 4 2 0 0 245
19 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 2 4 8 7 4 3 0 234
20 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 2 3 11 7 3 0 0 226
21 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 4 5 11 2 2 3 224
22 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 2 4 8 8 1 3 0 221

AW Böhm, Hendrik 58488 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 4 7 16 2 0 1 0 276
AW Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 0 7 9 9 2 2 0 249
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 5 10 5 5 3 0 243
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22.-23.04.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dynamische Kurzwaffe Teil 1 (PP3, PP4, NPA-C, NPA-D)
Einzelwertung "Ladies" - C.6E Police Pistol 4

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 12 9 8 0 0 0 275
2 Wenzel, Harriet 53696 SLG Weddendorf 2 8 11 4 2 0 0 245
3 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 2 4 8 7 4 3 0 234
4 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 4 5 11 2 2 3 224
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22.-23.04.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dynamische Kurzwaffe Teil 1 (PP3, PP4, NPA-C, NPA-D)
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 6 7 9 2 0 0 107
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 3 11 3 0 0 103
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 7 9 2 2 0 101
4 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 4 4 6 10 0 0 94
5 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 3 3 10 6 1 0 90
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 2 4 9 5 4 0 89
7 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 2 4 7 8 3 0 88
8 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 1 3 6 10 4 0 82
9 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 1 1 5 12 5 0 76

10 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 3 2 3 4 12 0 73
11 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 1 2 5 8 7 0 73
12 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 0 1 5 13 4 0 72
13 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 1 2 4 10 5 0 71
14 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 0 1 2 11 9 0 64
15 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 3 0 4 5 8 0 62
16 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 1 2 8 8 0 58
17 Heuer, Frank 53168 SLG Weddendorf 0 1 4 8 5 0 55
18 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 0 0 2 6 11 0 48

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 1 8 12 2 0 82
AW Lampe, Thomas 63854 SLG Hannover-Mitte 2 0 8 8 6 0 78
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover-Mitte 1 0 3 9 9 0 62
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22.-23.04.2023 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2023 dynamische Kurzwaffe Teil 1 (PP3, PP4, NPA-C, NPA-D)
Einzelwertung - C.7D NPA Service Pistol D

3.8.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 13 4 4 3 0 0 110
2 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 10 5 7 2 0 0 109
3 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7 8 7 2 0 0 109
4 Dahlmann, Marc 44088 SLG Team Möringen e.V. 10 6 4 4 0 0 108
5 Beckmann, Stefan 36000 SLG Team Möringen e.V. 7 6 8 3 0 0 106
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 6 5 10 3 0 0 104
7 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 11 2 7 2 2 0 103
8 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 4 6 9 4 1 0 100
9 Ahlfeld, Marko 45383 SLG Team Möringen e.V. 4 5 8 5 2 0 96

10 Michalk, Andreas 66709 SLG Team Möringen e.V. 6 3 6 7 2 0 94
11 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 5 1 9 9 0 0 93
12 Netz, Jens 61973 SLG Weddendorf 3 2 12 4 3 0 91
13 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 5 3 7 6 2 0 90
14 Franke, Torsten 43218 SLG Weddendorf 4 3 6 9 2 0 90
15 Richter, Thomas 57715 SLG Team Möringen e.V. 2 4 5 13 0 0 89
16 Dornack, Henning 42655 SLG Dessau 1 5 6 8 3 1 84
17 Kieler, Oliver 55406 SLG Weddendorf 2 1 8 6 6 0 77
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